

BL Hornsyld Holding ApS

Islands Brygge 106, st. th.
2300 København S
CVR-nr. 36 97 38 38

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2023.

Mads Breusch Klinkby
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

BL Hornsyld Holding ApS
Islands Brygge 106, st. th.
2300 København S

CVR-nr.: 36 97 38 38
Stiftet: 17. marts 2015
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Mads Breusch Klinkby, Direktør

Revision

ALBJERG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringager 4C, 2. th.
2605 Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og i øvrigt at drive investerings- og finansieringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -65.896 kr. mod -69.819 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.130.673 kr. mod 1.101.953 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Bruttotab	-65.896	-69.819
Driftsresultat	-65.896	-69.819
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	1.491
Andre finansielle indtægter	273.379	1.487.094
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.338.156	-4.435
Resultat før skat	-2.130.673	1.414.331
Skat af årets resultat	0	-312.378
Årets resultat	-2.130.673	1.101.953
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-877.867
Udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
Overføres til overført resultat	0	1.679.820
Disponeret fra overført resultat	-2.430.673	0
Disponeret i alt	-2.130.673	1.101.953

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	70.981	0
Andre tilgodehavender	500.002	500.000
Tilgodehavender i alt	<u>570.983</u>	<u>500.000</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	9.941.937	12.720.743
Værdipapirer i alt	<u>9.941.937</u>	<u>12.720.743</u>
Likvide beholdninger	<u>49.252</u>	<u>53.879</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.562.172</u>	<u>13.274.622</u>
Aktiver i alt	<u>10.562.172</u>	<u>13.274.622</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	10.201.877	12.632.549
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	300.001
Egenkapital i alt	<u>10.551.877</u>	<u>12.982.550</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.295	10.294
Selskabsskat	0	281.473
Anden gæld	0	305
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.295</u>	<u>292.072</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>10.295</u>	<u>292.072</u>
Passiver i alt	<u>10.562.172</u>	<u>13.274.622</u>

3 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1.					
januar 2021	50.000	877.867	10.952.729	267.810	12.148.406
Udloddet udbytte	0	0	0	-223.600	-223.600
Resultatandel	0	-877.867	1.679.820	255.791	1.057.744
Egenkapital 1.					
januar 2022	50.000	0	12.632.549	300.001	12.982.550
Udloddet udbytte	0	0	0	-300.001	-300.001
Resultatandel	0	0	-2.430.672	300.000	-2.130.672
	50.000	0	10.201.877	300.000	10.551.877

Noter

	2022 kr.	2021 kr.
	<u> </u>	<u> </u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.338.156	4.435
	<u>2.338.156</u>	<u>4.435</u>
2. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2022	0	805.717
Afgang i årets løb	0	-805.717
	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2022	0	0
Opskrivninger 1. januar 2022	0	272.149
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-272.149
	<u>0</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2022	0	0
3. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier kr.
		<u> </u>
Dagsværdi 31. december 2022		9.941.936
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-2.325.845</u>
